
SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRODUKTU 

Dane podstawowe 

Nazwa handlowa u dystrybutora: Rafello Topping 

Nazwa prawna: Sos deserowy o smaku kokosowym – Coconut Cream 

Numer materiałowy: 530531516 

Waga netto: 1 kg 

Producent: Dawn Foods Poland Sp. z o.o. 

ul. Piekarska 130, 43-300 Bielsko-Biała 

www.dawnfoods.com 

Data modyfikacji: 19.01.2024 

1. Nazwa artykułu spożywczego 

Sos deserowy o smaku kokosowym 

2. Opis produktu 

Gotowy do spożycia gęsty sos o intensywnym kokosowym smaku i zapachu, przypominający 

charakterystyczny smak batonika Rafello. Przeznaczony do stosowania w branży lodziarskiej oraz 

cukierniczej – jako dodatek do lodów, deserów, ciast i wypieków. 

3. Charakterystyka produktu 

• Barwa: kremowa 

• Zapach i smak: kokosowy 

• Konsystencja: gęsty płyn 

• Uwaga: wydzielanie się oleju w trakcie przechowywania jest zjawiskiem naturalnym – przed 

użyciem butelkę należy wstrząsnąć 

 

https://www.dawnfoods.com/
https://www.dawnfoods.com/


4. Składniki 

Cukier, pełne mleko w proszku, olej rzepakowy, nieutwardzony tłuszcz roślinny (palmowy), 

nierafinowany olej kokosowy tłoczony na zimno, aromat. 

Alergeny (zgodnie z rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011): 

• Mleko i produkty mleczne – obecne (pełne mleko w proszku) 

• Może zawierać śladowe ilości: 

○ zboż zawierających gluten 

○ jaj i produktów z jaj 

○ soi i produktów sojowych 

○ orzeszków ziemnych 

○ orzechów 

5. Wartość odżywcza (na 100 g produktu) 

Składnik odżywczy Wartość 

Energia 2595 kJ / 625 kcal 

Tłuszcz 48 g 

– w tym kwasy tłuszczowe nasycone 19 g 

Węglowodany 43 g 

– w tym cukry 43 g 

Białko 5,2 g 

Sól 0,18 g 

 

 



 

6. Informacje mikrobiologiczne 

• Bakterie z grupy coli: < 10 jtk/g 

• Pleśnie: < 100 jtk/g 

• Drożdże: < 100 jtk/g 

7. Opakowanie 

• Typ opakowania: butelka plastikowa 

• Waga netto: 1 kg 

• Materiał opakowania: zgodny z rozporządzeniami (WE) nr 1935/2004 i (WE) nr 10/2011 

(tworzywa do kontaktu z żywnością) 

8. Warunki przechowywania i transportu 

• Przed otwarciem: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu 

• Po otwarciu: przechowywać w lodówce (maks. +8°C) 

• Uwaga: przed użyciem butelkę należy wstrząsnąć do ujednolicenia masy 

• Transport: zgodny z rozporządzeniem (WE) nr 852/2004 – czysty, suchy, bez obcych zapachów 

9. Okres przydatności do spożycia 

15 miesięcy od daty produkcji. 

10. Przeznaczenie użytkowe 

• Gotowy do spożycia sos deserowy 

• Stosowany w branży lodziarskiej i cukierniczej – jako polewa do lodów, deserów, ciast, wypieków 

• Nie nadaje się dla osób uczulonych na mleko oraz inne alergeny wymienione w pkt. 4 

• Nadaje się dla wegetarian 

 



 

11. Informacje dodatkowe 

• GMO: produkt nie zawiera składników genetycznie modyfikowanych – zgodnie z 

rozporządzeniami (UE) nr 1829/2003 i 1830/2003 

• Informacja od producenta: wszelkie możliwe kroki zostały podjęte, aby uniknąć skażenia 

krzyżowego GMO 

• Nie poddawany jonizacji 

• Nie zawiera nano materiałów 

12. Zgodność prawną 

Produkt spełnia wymagania: 

• Rozporządzenia (UE) nr 1169/2011 w sprawie informacji o żywności 

• Rozporządzenia (WE) nr 178/2002 – ogólne zasady prawa żywnościowego 

• Rozporządzenia (WE) nr 852/2004 – higiena artykułów spożywczych 

• Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2073/2005 – kryteria mikrobiologiczne 

• Rozporządzenia (UE) nr 2023/915 – zanieczyszczenia w żywności 

• Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 i (WE) nr 10/2011 – materiały do kontaktu z żywnością 

• Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 

Data opracowania: 19.01.2024 

Opracował: 

Zatwierdził: 

(Dokument stanowi część księgi HACCP firmy Gastro-Ice Piotr Derkowski i podlega przeglądom co 

12 miesięcy.) 
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